中国物资再生协会文件

物再协字［2015］26 号

关于组织参加中国国际汽车商品交易会暨

第二届中国国际报废汽车拆解与再制造发展高峰论坛的通知

各有关单位:

中国唯一国家级汽车产品国际化、专业化展示平台----2015 中

国国际汽车商品交易会将于 2015 年 9 月 19-21 日在上海举办。为充

分展示中国报废汽车回收拆解行业和再制造行业的整体形象，促进中

国报废汽车回收拆解行业与再制造行业与国际接轨，拓宽渠道共谋发

展之路，“汽车拆解与再制造专区”将作为展会核心亮点之一，备受

政府和商家关注。同期，中国物资再生协会于9月 20日组织举办“2015

第二届中国报废汽车拆解与再制造国际高峰论坛”（以下简称“高峰

论坛”）。

为确保高峰论坛的顺利进行，协会将特邀欧洲、美国、日本、韩

国以及我国香港、台湾等报废汽车和零部件再制造行业知名企业，国

内报废汽车回收拆解企业、零部件再制造企业等业界同仁参加。请各

有关企业高度重视，积极参加。现将有关具体事项通知如下：

一、中国国际汽车商品交易会概况

中国国际汽车商品交易会是我国国内举办的唯一国家级国际汽

车及零部件博览会。它是为适应我国汽车产销大国需要而搭建的自主

的全产业链构建的汽车商品贸易平台，面向国内外配套市场和售后市

场，以满足国内外汽车市场日益增长的需求。本届展会将继续在全世

界最大的会展中心——国家会展中心（上海）举办，利用上海良好的

经济和贸易环境，吸引更多的国际和国内采购商前来参观采购。

交易会期间同时举办重量级峰会、政策法规宣讲会、新技术发布

会、采供对接及供应商大会等活动，其中协会承办的“报废汽车拆解

与再制造国际高峰论坛”，将在政府部门指导下通过国内外交流与合

作，创造更多的商贸机会，助推中国汽车产业整体水平提高和汽车售

后市场规范化发展。

二、论坛组织机构

主办单位： 中国物资再生协会

中国物资再生协会再制造分会

中国国际汽车商品交易会组委会

承办单位：北京中车企联环保科技中心

三、论坛主要内容

1、中国报废汽车、零部件再制造政策法规制定以及正在实施的

黄标车淘汰情况；

2、国内外汽车回收拆解方面的政策法规制定和实施情况、效果

分析和对比；

3、中国汽车零部件回收利用、再制造市场化模式分析和预测；

4、汽车产品从生产到回收有害物质的管控；

5、研究探讨打造高效、环保的报废汽车回收拆解体系及零部件

再制造新型模式和路径；

6、探索废旧汽车及废旧零部件进口试点，促进再生资源国际大

循环；

7、探索解决报废汽车回收拆解和零部件再制造企业的合作对接；

8、汽车零部件制造业对报废企业零部件循环利用产业的推动力；

9、探索报废汽车零部件利用模式，摸索适合现阶段报废汽车回

收拆解企业升级改造途径和解决方案；

10、研究探讨如何走出再生资源行业现行税收政策困局。

四、拟邀请相关部委领导及嘉宾

国家发改委环资司、工业和信息化部节能司、商务部市场体系建

设司、商务部外贸加工司、商务部流通业发展司、国家环保部污染防

治司

五、论坛时间及地点

时间：2015 年 9 月 20 日 （19 日报到）

地点：上海虹桥宾馆

地址：上海市延安西路 2000 号

六、参会人员

国内外相关企业代表，国家部委相关司局领导、国内和国外有关

行业协会、有关研究机构、金融投资机构、行业专家及新闻单位；

七、参会费用

国内代表：会员单位，￥2200/人；非会员单位，￥2600/人。

国外代表：$800/人。

费用含会议资料费、餐饮费、场地费等（不含住宿费）；请在报

名一周内付款至：

户 名：北京中车企联环保科技中心

开户行：中国建设银行北京西四支行

账 号：1100 1007 2000 5300 1673

八、参会、参展组织

1.有关中国国际汽车商品交易会的详细情况，请登录

http://www.iapechina.com 查询。

2.请各有关单位积极报名参加会议，报名表附后。

http://www.iapechina.com/

3.请将报名表报送至中国物资再生协会。

4.联系方式

电 话：010-68392870、68392971（兼传真）

联系人：王学友 许凯 陈琴 罗玲

E-Mail:crrarc@163.com

附件：参会报名表

中国物资再生协会

2015 年 6月 10 日

抄报：国家发改委、国家商务部、国家工信部、环保部

中国物资再生协会 2015 年 6 月 10 日印发

附件：

第二届中国国际报废汽车与再制造发展高峰论坛

参会(展)报名表 编号：

报名单位信息

单位名称 （请加盖单位公章）

单位地址 邮政编码

单位电话 单位传真 网址

企业性质
国有企业 □ 民营企业 □ 股份制企业 □

境内外资企业 □ 境外企业 □ 其他企业 □

联系人 联系人电话

电子邮箱 联系人手机

参会人员信息

姓 名 性别 民族 部门及职务 电 话 手 机 是否安排住宿

是□ 否□

是□ 否□

是□ 否□

是□ 否□

申请报名内容

论坛会议
国内：会员单位￥2200 /人 □ 非会员单位￥2600 /人□ 国外：$800/人 □

论坛总金额：

展览展示

1.标准展位（9平方米）：4928 元/展位

2.室内光地（36 平米起）472/平米

展位编号： 标准展位(3m*3m)： 个 租用光地(36m2起租)： m2

展位费总金额：

宣传赞助

会刊宣传：封面拉页□ 封底□ 封二□ 封三□ 首扉□

彩色跨页□ 扉页□ 彩色整页□

广告宣传：易拉宝宣传展示架□ 代表证背面□ 资料袋□

论坛资料袋统一发放□ 资料发放台□

论坛赞助：战略合作单位□ 金牌赞助商□ 银牌赞助商□ 铜牌赞助商□

普通赞助商□

备注：欢迎国内、外相关企业积极报名参会、参展并通过赞助论坛会议或发布广告的形式

宣传企业形象和产品。参会（展）报名及以上相关事宜请直接与论坛秘书处联系。

联系人：王学友 许凯 陈琴 罗玲 电话：010-68392870、68392971（兼传真）